
ZTL-233 Antenna TRIPLA 43 elementi
!

I Antenna Digitale Terrestre da esterno a montaggio raRido, in banda UHF, ~T~free
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liberi da interferenze Lte

Alluminio tubolare
Bianco

43
21-60

470-790Mhz
16-18dB
32°/35°
>28dB
75Q

1050mm
559573482
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Made in China
Importato da: Melchioni S.p.A. . Milano
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